

---

# Melanders Invest ApS

**CVR-nr.: 40728821**

Gadeledsvej 66C  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Rune Refstrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Melanders Invest ApS  
Gadeledsvej 66C  
3400 Hillerød

Telefonnummer: 31211300  
e-mailadresse: rune@melander-s.dk

CVR-nr.: 40728821  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## 2. Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet:

Selskabet driver holdingaktivitet med investering i aktier i Velkommen A/S samt etablering af datterselskabet Melanders Enterprise ApS i 2024.

### Årets udvikling 2023:

Selskabet havde ingen aktivitet udover betaling af revisorregning. Årets resultat: -8.750 kr.

Egenkapital pr. 31. december 2023: 14.500 kr.

### Årets udvikling 2024:

I 2024 er selskabet blevet aktivt igen:

- Der er ydet samlet finansiering fra kapitalejer på 83.062 kr., fordelt på:
  - Et kontant lån på 45.000 kr.
  - Mellemregning på 38.062 kr. for revisorregninger betalt privat siden 2020
- Melanders Enterprise ApS blev stiftet den 16. december 2024 med en selskabskapital på 40.000 kr.
- Selskabet fik en erhvervskonto i Sparekassen Himmerland, hvor der blev opkrævet 1.438 kr. i gebyr, og saldoen udgjorde 560 kr. pr. 31.12.2024.
- Årets resultat udgjorde -8.440 kr.  
Egenkapital pr. 31. december 2024: 6.060 kr.

Ledelsen anser begge års resultater som tilfredsstillende, set i forhold til selskabets formål.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024<br>kr.   | 2023<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>-8.440</b> | <b>-8.750</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-8.440</b> |               |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-8.440</b> |               |
| Skat af årets resultat                  |      | 0             | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-8.440</b> | <b>-8.750</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |               |
| Overført resultat                       |      | -8.440        |               |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-8.440</b> | <b>-8.750</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note | 2024          | 2023          |
|--|------|---------------|---------------|
|  |      | kr.           | kr.           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele    |      | 90.000        | 58.759        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>90.000</b> | <b>58.759</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>90.000</b> | <b>58.759</b> |
| Likvide beholdninger                   |      | 560           |               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |      | <b>560</b>    |               |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>90.560</b> | <b>58.759</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024          | 2023          |
|---|------|---------------|---------------|
|   |      | kr.           | kr.           |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000        | 50.000        |
| Overført resultat   |      | -42.500       | -35.500       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>7.500</b>  | <b>14.500</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 83.060        | 44.259        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>83.060</b> | <b>44.259</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>83.060</b> | <b>44.259</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>90.560</b> | <b>58.759</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0